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(należy jednak pamiętać, iż na zatoce

obowiązuje całkowity zakaz zabierania

szczupaka). Natomiast, jeśli ktoś z Państwa

chciałby łowić na wodach w rezerwacie

Björkö może wykupić na miejscu stosowną

licencję. W sumie wędkarze mają do

dyspozycji ki lka tysięcy hektarów

znakomitego szkierowego łowiska. Liczne

górki podwodne, ostre kanty, trzcinowe

zatoczki oraz porośnięte moczarką blaty

stanowią doskonałą kryjówkę dla

dorodnych szczupaków i okoni. Pierwszy

gatunek zaskakuje wędkarzy liczebnością i

osiąganymi przyrostami. Ryb w rozmiarze

70 - 80 cm jest bardzo dużo, realne jest też

spotkanie z większym okazem. Największe

okonie jakie sami łowiliśmy na okolicznych

wodach przekraczały 45 cm długości. W

łowisku poza szczupakiem i okoniem

występuje także rekordowy miętus oraz

wiele gatunków białej ryby - najliczniej

leszcz, płoć, lin oraz jaź. Na życzenie ryby

można łowić pod opieką miejscowego

przewodnika (konieczna rezerwacja).

Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy w szkiery Tjust na połów

szczupaków, sandaczy, okoni, troci, białej

ryby oraz wielu innych gatunków. Odległość

od portów promowych: Ystad 400 km,

Karlskrona 240 km, Nynäshamn 270 km,

lotnisko Nyköping-Skavsta 165 km.

W południowej Szwecji, 5 km na południe od

wioski Loftahammar po łożona jest

przepiękna wyspa Smagö. Zapraszamy tam

serdecznie naszych Klientów, szczególnie

tych, którzy cenią sobie wygodę oraz

całkowity spokój i odosobnienie podczas

wędkarskiego urlopu. Wyspa jest niewielka

- po przekątnej liczy niecały kilometr

długości i w większości porośnięta jest

dębowo-sosnowym lasem. Na stałe wyspę

zamieszku je p rzemi łe szwedzk ie

małżeństwo, które opiekuje się na wyspie

polskimi turystami. Poza luksusowym

domkiem zbudowanym na potrzeby

turystów (szczegóły poniżej) i domem

gospodarzy, na wyspie znajduje się tylko

kilka starych, szwedzkich domostw. Nie ma

tu żadnych ośrodków wypoczynkowych ani

pól namiotowych. Łowiska okolic Smagö

graniczą bezpośrednio ze wodami

słynącymi w Szwecji z rekordowych

szczupaków i okoni - szkierami Björkö oraz

Zatoką Syrsan. Do sławnej zatoki płynie się

ze Smagö około 30 minut i można tam

łowićbez żadnych dodatkowych zezwoleń

SZWECJA, SMALAND

WYSPA SMAGO

„Smago”Pakiet już od 2690,- zł od osoby za 7 dni.

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

Na wyspie Smagö oferujemy Państwu

możliwość zakwaterowania w nowym,

luksusowym domu 6-osobowym o bardzo

wysokim standardzie. Dom znajduje się na

niewielkim wzgórzu (wspaniały widok na

wodę), około 150 m od brzegu wody i

przystani. W domu: 3 sypialnie 2-osobowe,

duży salon z aneksem kuchennym (pełne

wyposażenie), obszerna łazienka oraz

weranda z meblami ogrodowymi i grillem.

Nad brzegiem wody znajduje się garaż dla

łodzi, gdzie można zostawić sprzęt

wędkarski. Klienci dowożeni są do domku z

Loftahammar przez gospodarza wyspy

(transport dużą łodzią, samochód zostaje

na parkingu). Do dyspozycji wędkarzy

plastikowe, obszerne łodzie wędkarskie o

długości 4,65 m (maks. 3 osoby),

wyposażone w nowoczesne silniki Honda

(4-suwy) o mocy 10-15 KM. Na miejscu

dostępne są batymetryczne mapy łowiska.


